«Утверждаю»
Председатель комиссии по
проведению публичных слушаний
___________  Л.С. Бабич

Протокол
проведения публичных слушаний по проекту внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Углегорского
сельского поселения Тацинского района Ростовской области

28 декабря 2016 год
Дата и место проведения публичных слушаний – 28 декабря 2016 года, 17 часов 00 минут.
Место проведения – Администрация Углегорского сельского поселения.
Тема публичных слушаний – «Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Углегорского сельского поселения».
Количество зарегистрированных участников публичных слушаний – 5 человек.
Председательствующий публичных слушаний:  Бабич Л.С. – И.о. Главы Углегорского сельского поселения.
Секретарь: Кречетова Н.П. – старший инспектор Администрации Углегорского сельского поселения.

Повестка:
1. Доклад председателя комиссии по процедуре проведения публичных слушаний.
2. Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки.

Слушали:
1. Бабич Л.С. – о  разработке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Углегорского сельского поселения и проведении установленных процедур по опубликованию  информации  о проведении публичных слушаний.
Информация о вопросе, выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения, адрес помещения, в котором можно ознакомиться с полной информацией о проведении публичных слушаний, адрес сайта, на котором размещена  информация по вопросу публичных слушаний, также размещенная в информационном бюллетене «Углегорский вестник» от 28.10.2016 г. № 15.
Уполномоченный орган по проведению слушаний – комиссия по землепользованию и застройке назначена постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 28.10.2015 года №106 «О комиссии по землепользованию и застройке».
Со дня опубликования материалов по внесению изменений в правила землепользования и застройки до дня проведения публичных слушаний замечаний и предложений в письменном виде не поступало.
2. Кречетову Н.П. – о внесенных  изменениях в отношении каждой территориальной зоны.

Во время проведения публичных слушаний замечаний и других предложений в письменном виде не поступало.

Секретарь:                                          ___________ Н.П. Кречетова
Председатель комиссии:                   ___________ Л.С. Бабич

Заключение
о результатах публичных слушаний по проекту внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Углегорского сельского поселения  Тацинского района Ростовской области

28 декабря 2016 года                                                             пос. Углегорский

Публичные слушания назначены постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 28.10.2016 года № 129 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению внесения изменений в Правила землепользования и застройки Углегорского сельского поселения Тацинского района Ростовской области».
Дата и время проведения публичных слушаний: 28 декабря 2016 года, 17 часов 00 минут.
Место проведения – Администрация Углегорского сельского поселения.
Тема публичных слушаний – «Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Углегорского сельского поселения».
Количество зарегистрированных участников публичных слушаний – 12 человек.
Председательствующий публичных слушаний – Бабич Л.С. – И.о. Главы Углегорского сельского поселения.
Секретарь – Кречетова Н.П. – старший инспектор Администрации Углегорского сельского поселения.
Информация о вопросе, выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения, адрес помещения, в котором можно ознакомиться с  полной информацией о проведении публичных слушаний, также размещенная в информационном бюллетене «Углегорский вестник» от 28.10.2016 г. № 15.
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний – Комиссия по землепользованию и застройке, назначенная постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 28.10.2015 года № 106 «О комиссии по землепользованию и застройке».
Рассмотрев проект внесения изменений  в Правила землепользования и застройки Углегорского сельского поселения Тацинского района  Ростовской области  на  публичных слушаниях, комиссией принято решение одобрить изменения в градостроительные регламенты территориальных зон.
 Направить проект  для принятия решения  Собранию депутатов Углегорского сельского поселения.

Председатель                                                        Л.С. Бабич
Заместитель председателя                                    Л.М.Кучерявая
Секретарь                                                              Н.П. Кречетова
Члены комиссии                                                    Ю.А. Косенко
                                                                               С.А. Громакова

Лист регистрации
участников публичных слушаний по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки Углегорского сельского поселения
Тацинского района  Ростовской области

28 декабря 2016 год                           пос. Углегорский                      Администрация Углегорского
17:00 часов                                                                                              сельского поселения

1. Бабич Любовь Сергеевна
2. Кучерявая Людмила Михайловна
3. Кречетова Наталья Петровна
4. Косенко Юрий Анатольевич
5. Громакова Светлана Алексеевна
6. Шейченко Олеся Васильевна
7. Каторгина Елена Александровна
8. Еременко Наталья Николаевна
9. Кравцова Вера Александровна
10.  Зубцова Анна Вадимовна
11.  Брылев Вадим Николаевич
12.  Фильцева Марина Юрьевна

Секретарь комиссии                                               Н.П. Кречетова